

Objednávka

Zahradní úpravy a řešení závlah a truhlíků na terase

Dodavatel/Zhotovitel	Objednatel
Ing. Lucie Michnová [REDACTED] IČ: 88236901 [REDACTED] [REDACTED] Datová schránka: [REDACTED] Bankovní spojení: 670100-2209251731/6210	Domov pro seniory Hustopeče, příspěvková organizace Hybešova 1497/7 Hustopeče 693 01 Ing. Alice Lužová MBA, MSc. IČ: 14120097 T: [REDACTED] E: info@domovhustopece.cz Datová schránka: [REDACTED] Bankovní spojení: [REDACTED]

Předmětem objednávky jsou: zahradní úpravy kolem budovy Domova pro seniory Hustopeče, aplikace postřiku na stávající plevel, hnojení a úprava zeleně, modelace terénu, zavezení a doplnění štěrky, instalace zavlažovacího systému pro truhlíky na střešní terase, osázení truhlíků na terase.

Místo výsadby: Domov pro seniory Hustopeče, Hybešova 1497/7, Hustopeče

Cena předmětu objednávky: dohodnutá cena dle cenové nabídky – zhotovitel není plátcem DPH.

Celková cena s DPH **103.787 Kč**

(neplátcem DPH)

Objednatel nepřipouští překročení dohodnuté ceny předmětu objednávky.

Termín plnění: do 31.12.2023

Platební podmínky: předmět dodání bude hrazen na základě vystavené faktury.

Obě strany se zavazují svým podpisem, že se seznámili s celým obsahem této objednávky a souhlasí s ní. Změny a doplňky této objednávky jsou možné jen za předpokladu písemné dohody a oboustranného podpisu.

V Hustopečích dne 5 6. 2023

.....
Za objednatele
Ing. Alice Lužová, MSc. MBA
ředitelka

.....
Za zhotovitele
Ing. Lucie Michnová

Příloha – cenová nabídka

Cenová nabídka 4.6.2023 Domov seniorů Hustopeče			
Zavlažovací systém pro truhlíky střešní terasa	Počet	Cena kus s DPH	Celkem cena
Micro Drip kapací hadice 15m	3	790	2370
Zavlažovací počítač Flex	1	1490	1490
šroubení k připojení	1	200	200
T-kus 3/16"	1	250	250
Sada pro rostliny v květináčích	1	1790	1790
Rozdělovací trubka 4.6 mm (3/16"), 15 m	1	300	300
Gardena 8356-29 mds-spojka 13 mm 1/2"	2	199	398
Instalace zavlažovacího systému			5000
Vrtání truhlíků			4000
Celkem závlaha			15798
Dodělání štěpky			
aplikace postřiku na stávající plevel, hnojení a úprava zeleně, modelace terénu			29754
štěpka úzké části blíže k budově 45m2 ne v záhonu, kde jsou mandloně.	4,5m3	1300	5850
Doprava štěpky		4000	4000
černá nekaná textýlie včetně kolíků	45m2	2000	2000
Rozvoz štěpky a pokládka textýlie		4000	4000
Cotoneaster salicifolius 'Parkteppich' - dosadba	20	99	1980
Celkem štěpka			47584
Celkem			63 382,00 Kč

Cenová nabídka osázení truhlíků 4.6.2023 Domov seniorů Hustopeče				
Pozice	Latinský název	Počet	Cena kus s 15% DPH	Cena kusy s DPH
1	Caryopteris clandonensis 'Grand Blue®'	10	228	2280
2	Miscanthus sinensis 'Flamingo'	10	124	1240
3	Hloh moninga kompakta	1	2700	2700
4	Cornus sanguinea 'Winter Beauty'	10	285	2850
5	Taxus baccata 'Fastigiata'	10	242	2420
	Pinus heldreichii 'Satellit', Malinki,	1	3200	3200
	Pinus heldreichii (syn. p.leucodermis) 'LINDENHOF'			
	Pinus heldreichii 'Compact Gem'			
6	Juniperus conferta 'SCHLAGER'	10	144	1440
7	Ilex crenata 'Golden Gem'	10	262	2620
8	Berberis thunbergii 'Fire Ball®'	10	290	2900
9	Perovskia atriplicifolia 'Blue Spire'	5	252	1260
Celkem rostliny		77		22 910,00 Kč
	doprava			4 000,00 Kč
	Univerzální hnojivo 5 kg 'Zahradní hnojivo'	1	100	100,00 Kč
	Substrát zahradnický '75 l'	5	241	1 205,00 Kč
	Kůl frézovaný fazeta	1	190	190,00 Kč
	aplikace hlístic Nemamax záhlvkou	1	2000	2 000,00 Kč
	Zahradnické práce - návrh, rozmístění, sázení rostlin			10 000,00 Kč
Cena celkem Kč s DPH				40 405,00 Kč